

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,
 Tel.: fax:, www.....
 IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení č.ú.....0

ZOO a BZ Plzeň

Stavební úpravy - přípravná masa - soupis víceprací a méněprací

	MJ	Výněra	Cena/MJ	Cena
osekání obkladů	m2	-21	165 -	3 465,00 Kč
otlučení omítek zdí	m2	-14	185 -	2 590,00 Kč
otlučení omítek stropů	m2	-7	200 -	1 400,00 Kč
bourání betonových konstrukcí podlah	m3	3,5	5800	20 300,00 Kč
D+M separační folie	m2	10	65	650,00 Kč
D+M tepelná izolace XPS 50 mm	m2	7	375	2 625,00 Kč
D+M kari síť	m2	7	380	2 660,00 Kč
betonová mazanina C16/20	m3	1,4	3850	5 390,00 Kč
příplatek za vytvoření spádu	m2	7	400	2 800,00 Kč
adhezní můstek	m2	30	320	9 600,00 Kč
omítka ruční stěn	m2	-14	450 -	6 300,00 Kč
omítka stropů - jádrová	m2	-7	290 -	2 030,00 Kč
montáž dveří do chladicího boxu (dodávka investo	ks	-1	4500 -	4 500,00 Kč
montáž obkladů adlažeb	m2	-21	520 -	10 920,00 Kč
reozvod kanalizace pro odkap chlazení	soub	1	1250	1 250,00 Kč
D+M KG300 pro odvětrání	kpl	1	2400	2 400,00 Kč
zhotovení prostupů pro chlazení DN70	kpl	2	860	1 720,00 Kč
příplatek za spárování epoxidem	m2	27	290	7 830,00 Kč
poplatek za použití vyrovnávacího systému	m2	70	50	3 500,00 Kč
osekání omítky římsy	m2	8	200	1 600,00 Kč
omítka římsy	m2	8	380	3 040,00 Kč
příplatek za vyrovnání	m2	8	450	3 600,00 Kč
el. ohřívač vody	ks	1	7198	7 198,00 Kč
baterie dřezová	ks	-1	1944 -	1 944,00 Kč
D+M uheľník 50/50 pozink	m	-1,5	3200 -	4 800,00 Kč
malby z malířských směsí	m2	-30	68 -	2 040,00 Kč
fasádní malba	m2	35	178	6 230,00 Kč
doprava a přesun hmot	kpl	1	3500	3 500,00 Kč
odvoz a likvidace sutě	kpl	1	6500	6 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH

52 404,00 Kč

V Plzni 11/2022

